
Číslo objednávky
, u. ,

I‘M?!"

 

 

 

 

; Objednávka 146/2018

Dodavatel: _ Odběratel:

Název DIPOS J&C spol: s.r.o Městská část Praha-Dubeč

Mirovícka 40 čp.1089, PSC 18200 Praha 8 Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ : 48108545 DIČ: CZ48108545 1Č:00240184 DIČ: cz00240184

C 15892 vedená u Městského soudu v Praze

 
 

Objednávka na základě Vaší nabídky ze dne 3.12.2018 stím, že sejedná o opravu chodníku při ulici

Starodubečská od vjezdu do MS do ulici U Lázeňky, zhotovení zámková dlažba.

Dodavatel si bude koordinovat dopravu fjedná se o zastávku autobusu.

  

 

Cena objednávky 265 500,- bez DPH

321 255,— s DPH

 

Místo a termín dodání

Dle povětrnostních podmínek

 

Fakturační adresa a údaje Městská část Praha-Dubeč

Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10

IČ:OO240184 DIČ:CZOOZ40184

Č.účtu 0503252998/6000

Banka: PPF banka, a.s.     
 

Další smluvní údaje: Vzhledem ke konci kalendářního roku, je dodavatel na základě předávacího

protokolu oprávněn fakturovat práce provedené do konce roku 2018 jako dílčí plnění. Dílčí faktura bude

předána maximálně do 27.12.2018.

 

V Praze dne: 10.12.2018

  107 01'

15‘1”}, 0 0:24 0 4

Za MČ Masai—1'31

 

 

      
 

Potvrzení objednávky dodavatelem:

“ DIPOSJ 5—0 „.Dne:10.12.2018
WMimvscéfio‘égfig‘“
%“; 182 00 P 5.

Za dodavatele 313: 9, P „ f m 8

    
1C: 48108543

 

  

 



Rekapitulace dílů

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem

11 Přípravné a přidružené prace HSV 13 440,80

17 Konstrukce ze zemin HSV 3 441,00

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 10 953,60

56 Podklad.vrstvy komunikací a zp HSV 13 048,00

57 Kryty Štěrk. a živičkomunlkac HSV 2 602,00

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV 110 053,50

97 Proráženl otvorů HSV 104 761,00

99 Staveništní přesun hmot HSV 16 694,11

VN Vedlejší naklady VN —9 494,01

Cena celke 1
265 500,00       



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         
 

S: 434 2018 Chodník Starodubečska

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl; 11 Přípravné a přidružené práce 13 440.80

1 113106231 R00 Rozebrani dlažeb ze zámkové dlažby v kamenívu m2 111,00000 55,20 6127.20

105 10500000

6 6.00000

2 113107423R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.23 cm m2 112,00000 26,30 2 945.60

3113108410R00 Odstranění podkladu pl, nad 50 m2, živíce t|.10 cm m2 112.00000 39.00 4 368.00

D11: 17 Konstrukce ze zemin 3 441,00

4174101101R00 Hutnéni jam. rýh, Šachet m3 11.10000 310,00 3 441,00

105*0,1 10.50000

6*0,1 0.60000

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 10 953.60

5 451577977R00 Podklad pod dlažbu z Štěrkodni II.do 10 cm m2 112,00000 97,80 10 953,60

Díl: 56 Podkladvrstvy komunikací a zp 13 048,00

6 564741112R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,t|. 13 cm m2 112,00000 116,50 13 048,00

Díl: 57 Kryty štěrk. a živíč.komunikac 2 602,00

7 577141112R00 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO16+.do 3 m, tl.5 cm m2 4.00000 650.50 2 602,00

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 110 053,50

8 596215041 R00 Kladeni zámkové dlažby tI. 8 cm do drté tl. 5 cm m2 223.00000 260.50 58 091.50

105 10500000

112 112.00000

6 6.00000

9 59245030R Dlažba Zámková H-PROFIL 20X16.5X8 cm přírodní m2 112,00000 287,00 32 144,00

10 592451158R Dlažba HOLLAND | SLP skladba 20x10x8 cm červená, m2 6.00000 583,00 3 498,00

dlažba pro nevidomé

11 597101035RAA Zlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, včetně m 4.00000 4 080.00 16 320.00

dodávky žlabu a roštu RONN

Díl: 97 Proraženi otvorů 104 761,00

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 106,28700 177,00 18 812,80

13 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ! 2 12574000 1500 31 886.10

106.287*20 2 125,74000

14 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam.- asfalt t 24.64000 1 200,00 29 568,00

15 979999998R00 Poplatek za skládku sutí 5% příměsi 1 81 ,64700 300,00 24 494.10

Díl: 99 Staveníštnl přesun hmot 16 694.11

16 99822301 1 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný t 91,72590 182.00 16 694,11

Díl: VN Vedlejší náklady —9 494,01

17 1 Individuální mimostaveništnl doprava (asfalt) soubor 1,00000 6 520,00 6 520,00

18 2 Kompletačni Činnost zhotovrtele soubor 1,00000 900,00 900,00

19 3 Mimořádně ztíženě dopravni podmínky soubor 1.00000 0,00 0.00

20 4 Provozni vlivy soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

21 5 Zařízení staveniště soubor 1.00000 0.00 0.00

22 6 Sleva soubor 1,00000 —21 414.01 -21 414.01

26 265 500,00!
 

33
 


